
华夏基金管理有限公司
关于旗下部分开放式基金

新增云湾基金为代销机构的公告
根据华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与上海云湾基金销售有限公司（以下简

称“云湾基金”）签署的代销协议，投资者可自2025年5月8日起在云湾基金办理本公司旗下部

分开放式基金的场外申购、赎回、转换、定期定额申购业务，各基金具体业务开办情况遵循其

各自规定执行。具体情况如下：

一、基金明细

基金份额代码

019914

019915

008887

008888

000948

001374

001930

002937

004251

005734

012768

012769

016430

017525

000945

000946

002264

007592

009697

009698

014283

016075

016076

018728

018729

160322

519029

002871

010518

010519

015697

010680

014187

000014

000047

000048

001021

002459

002460

005887

011913

011914

012170

013360

015644

160323

001023

006668

007186

001061

017526

288101

288201

基金份额简称

华夏瑞益混合A2

华夏瑞益混合A3

华夏国证半导体芯片ETF联接A

华夏国证半导体芯片 ETF 联接
C

华夏沪港通恒生ETF联接A

华夏现金增利货币B

华夏收益宝货币B

华夏沃利货币B

华夏惠利货币B

华夏沪港通恒生ETF联接C

华夏中证动漫游戏 ETF 发起式
联接A

华夏中证动漫游戏 ETF 发起式
联接C

华夏快线货币B

华夏北证50成份指数A

华夏医疗健康混合A

华夏医疗健康混合C

华夏乐享健康混合A

华夏价值精选混合

华夏成长精选6个月定开混合A

华夏成长精选6个月定开混合C

华夏北交所创新中小企业精选
两年定开混合发起式

华夏智造升级混合A

华夏智造升级混合C

华夏智胜新锐股票A

华夏智胜新锐股票C

华夏港股通精选股票（LOF）A

华夏稳增混合

华夏智胜价值成长股票A

华夏先锋科技一年定开混合A

华夏先锋科技一年定开混合C

华夏磐润两年定开混合A

华夏新兴成长股票A

华夏量化优选股票A

华夏聚利债券A

华夏双债债券A

华夏双债债券C

华夏亚债中国指数A

华夏鼎利债券A

华夏鼎利债券C

华夏鼎沛债券C

华夏永泓一年持有混合A

华夏永泓一年持有混合C

华夏永顺一年持有混合A

华夏磐泰混合C

华夏中证同业存单 AAA 指数 7
天持有期

华夏磐泰混合（LOF）A

华夏亚债中国指数C

华夏中短债债券A

华夏中债3-5年政金债指数A

华夏收益债券（QDII）A（人民
币）

华夏北证50成份指数C

华夏货币A

华夏货币B

基金份额代码

013969

014517

001063

012208

016970

018177

018178

003003

008298

008299

011547

501050

001051

001052

005733

006382

002001

002011

002021

002837

007939

009686

010970

011930

011931

013395

016252

017598

501207

019471

021369

001927

005450

007349

010305

010306

010695

001003

004673

007591

010014

015716

016971

005218

006909

008088

008089

008585

008586

013125

014530

014531

016440

基金份额简称

华夏永利一年持有混合A

华夏 30 天滚动短债债券发起式
A

华夏收益债券（QDII）C

华夏港股前沿经济混合（QDII）
A

华夏恒生生物科技 ETF 发起式
联接（QDII）A

华夏上证科创板 50 成份指数增
强发起式A

华夏上证科创板 50 成份指数增
强发起式C

华夏现金增利货币A/E

华夏中证银行ETF联接A

华夏中证银行ETF联接C

华夏惠利货币C

华夏上证50AH优选指数（LOF）
A

华夏上证50ETF联接A

华夏中证500ETF联接A

华夏上证50ETF联接C

华夏中证500ETF联接C

华夏回报混合A

华夏红利混合

华夏回报二号混合

华夏网购精选混合A

华夏网购精选混合C

华夏磐利一年定开混合A

华夏安阳6个月持有期混合C

华夏时代前沿一年持有混合A

华夏时代前沿一年持有混合C

华夏新能源车龙头混合发起式A

华夏景气成长一年持有混合发
起式A

华夏景气驱动混合A

华夏创新未来混合（LOF）

华夏信兴回报混合C

华夏智胜优选混合发起式A

华夏消费升级混合A

华夏稳盛混合

华夏科技创新混合A

华夏创新驱动混合A

华夏创新驱动混合C

华夏磐益一年定开混合

华夏债券C

华夏短债债券C

华夏恒益18个月定开债券

华夏鼎清债券A

华夏稳享增利6个月债券A

华夏恒生生物科技 ETF 发起式
联接（QDII）C

华夏聚惠FOF（A）

华夏战略新兴成指ETF联接A

华夏中证全指房地产ETF联接A

华夏中证全指房地产 ETF 联接
C

华夏中证人工智能主题 ETF 联
接A

华夏中证人工智能主题 ETF 联
接C

华夏中证细分食品饮料产业主
题ETF发起式联接A

华夏 MSCI 中国 A50 互联互通
ETF发起式联接A

华夏 MSCI 中国 A50 互联互通
ETF发起式联接C

华夏中证红利质量 ETF 发起式
联接A



020081

001929

002936

018344

018345

014125

014126

014188

014198

016237

016238

017719

017720

519908

000001

002229

002251

002980

004640

004686

005826

009837

010681

016500

016501

017721

000011

001924

010971

011743

000121

001001

001045

002166

004672

007666

007667

010979

012121

013459

013460

华夏惠利货币D

华夏收益宝货币A

华夏沃利货币A

华夏中证机器人 ETF 发起式联
接A

华夏中证机器人 ETF 发起式联
接C

华夏中证1000指数增强A

华夏中证1000指数增强C

华夏量化优选股票C

华夏智胜先锋股票C

华夏数字经济龙头混合发起式A

华夏数字经济龙头混合发起式C

华夏消费臻选混合发起式A

华夏消费臻选混合发起式C

华夏兴华混合A

华夏成长混合

华夏经济转型股票

华夏军工安全混合A

华夏创新前沿股票

华夏节能环保股票A

华夏研究精选股票

华夏潜龙精选股票

华夏磐锐一年定开混合A

华夏新兴成长股票C

华夏半导体龙头混合发起式A

华夏半导体龙头混合发起式C

华夏汽车产业混合A

华夏大盘精选混合A

华夏国企改革混合

华夏永鑫六个月持有混合A

华夏兴源稳健一年持有混合A

华夏永福混合A

华夏债券A

华夏可转债增强债券A

华夏永福混合C

华夏短债债券A

华夏鼎泓债券A

华夏鼎泓债券C

华夏鼎润债券A

华夏永润六个月持有混合A

华夏稳鑫增利80天债券A

华夏稳鑫增利80天债券C

019869

021142

021143

012428

012429

013108

013396

288002

501093

000021

009011

010016

010017

010333

010334

010692

013962

013963

016251

017600

288001

019913

015717

020820

000015

000016

001011

001013

001031

004042

004043

004547

006669

008947

012099

012100

017575

006289

015682

018914

021123

华夏中证云计算与大数据主题
ETF发起式联接C

华夏中证港股通央企红利 ETF
发起式联接A

华夏中证港股通央企红利 ETF
发起式联接C

华夏核心制造混合A

华夏核心制造混合C

华夏先进制造龙头混合C

华夏新能源车龙头混合发起式C

华夏收入混合

华夏翔阳两年定开混合

华夏优势增长混合

华夏睿阳一年持有混合

华夏科技前沿6个月定开混合A

华夏科技前沿6个月定开混合C

华夏核心资产混合A

华夏核心资产混合C

华夏核心价值混合A

华夏创新视野一年持有混合A

华夏创新视野一年持有混合C

华夏远见成长一年持有混合C

华夏行业甄选混合A

华夏经典混合

华夏瑞益混合A1

华夏稳享增利6个月债券C

华夏短债债券D

华夏纯债债券A

华夏纯债债券C

华夏希望债券A

华夏希望债券C

华夏安康债券A

华夏鼎茂债券A

华夏鼎茂债券C

华夏稳定双利债券A

华夏中短债债券C

华夏鼎源债券A

华夏稳健增利4个月债券A

华夏稳健增利4个月债券C

华夏稳兴增益一年持有混合A

华夏养老 2040 三年持有混合
（FOF）A

华夏福源养老目标 2045 三年持
有混合发起式（FOF）A

华夏聚嘉优选三个月持有混合
（FOF）A

华夏养老 2060 五年持有混合发
起式（FOF）A

如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务或对其进行限制的，请遵照相关公告执行，各基

金业务开办情况遵循其各自规定执行。投资者在云湾基金办理对应基金相关业务的数额限

制、规则、流程以及需要提交的文件等信息，请遵照上述基金招募说明书或其更新、本公司发

布的相关公告及云湾基金的有关规定。云湾基金的业务办理状况亦请遵循其规定执行。

二、咨询渠道

（一）云湾基金客户服务电话：021-20530188；
云湾基金网站：https://trade.zhengtongfunds.com/index；
（二）本公司客户服务电话：400-818-6666；
本公司网站：www.ChinaAMC.com。

本公司旗下开放式基金的代销机构已在本公司网站公示，投资者可登录查询。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。

基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基

金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。投资者在投资基金之前，请仔细阅读基金的

基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件，全面认识基金的风险收益特征和产品

特性，充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础

上，理性判断市场，谨慎做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为

准。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二五年五月八日


